In omnibus notum est quod Bonifacius de mansione de sancto danieli Gerunde attendens et deo monasterio vobis venerabili domine
 beati dei gratia abbatis monasterii sancti danielis Gerunde licet absenti domino mee iurandi vobis ipse monasterio quod est in
 diti a vendam quadam decem qui erat de penenaps domo me quam pro vobis et deo monasterio teno sub tempore et alodio vobis
 et de monasterio in penenaps sancti danielis predicti ffranaso de curia ipsius prebte. Et affirmat ab occidente a meridie ab occidente lat
 aere in honore ipsius ffranaso attendens etiam quod ipse a vendam tenet cum in domo obligato ipsi monasterio ad homines et famulas
 jaco crano rex fca sciencia p me et meo presentia et futuris pacto puto loco de quadam obligo vobis. Sic domine abbisse iur
 se cadentibus vobis in ipso monasterio et ipso monasterio licet absenti in manu nos pifessis in publico pimo. Et predicta in inferis
 ame legitime stipulatis et recipietis nunc omnium quere pntes ut pnt aut pnt pntes. Et domine et fempie cum pnt
 dno et cu penenaps quendam octum in quibus tenet in dea vobis in quibus tenet p deo mon. quo id a unquam
 gna pnt. Et ut octo affirmat ab occidente in honore ipse et in honore pnt de curia ipsius loca a meridie in loco
 tenet qui ibi est. ab occidente in honore dea mon. aere in curia publica. In tenet a pnt dea octo que tenet p ipse mo
 nastario pnt a venient eadem mon. obligata tantum et condum donec ego ut mea omnia aliquam possone p a unquam
 pnt que tenent p ipse mon. Et iam et tunc obligato et obligate tenet p homo et famulas eadem mon. ut est dea. Et co om
 pnt dea octo ut e dea obligata pnt penenaps a pnt pnt de obligata et absoluta. pnt vobis de dea sponte iurans per
 deum et cu pnt. cuius est copaliter a me tacta. Omnia pnt ee vera ut supra conantur in ea rata et fma hanc accen
 dere et complere et ne quere aliqua rone. Et nos beatus de sua abbisse dea mon. consenactes pntes laudamus hanc et fmas
 hanc est hoc. fono. bto. septembris. Anno dny. m. cc. xl. bto. pnt. nu bonifacius de mansione pnt qui hanc fmo. bto. iuro. das
 due rano pntes copal. tm. obiba etuo ecco dea mon. a silio capelleij dea loca in danielis a homo vuss d Cahusse. ff. nu m
 beatus de sua abbisse dea mon. pnt que hanc fmanq. laudamus. videro. bto. octobris. Anno dny. m. cc. xl. pnt. pntes rana
 bus. dea. tm. obiba etuo. et pntes masony d. vullatendo.

In festo sancti spiritus notis publicis subscriptis auctoritate Regia a bonardo et roplano pu. Eunde notio. d. g. pnt. r. d. h. s.